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کارخانه اکسیژن تربت جام فعال 
است، مردم نگران اکسیژن نباشند 
حقدادی- فرمانــدار تربت جــام در بازدید ســرزده 
از تنهــا کارخانه تولید اکســیژن شــرق خراســان، با 
قدردانــی از تــاش هــای شــبانه روزی  کارخانــه به 
خراســان گفت: کارخانــه تولید اکســیژن تربت جام 
فعال است و یکی از نیازهای ضروری بیماران کرونایی 

که اکسیژن است در این کارخانه تولید می شود.
مرتضــی حمیدی افــزود: کارخانــه تولید اکســیژن  
تربت جام، نیــاز منطقه و شهرســتان هــای همجوار 
را تامیــن مــی کنــد و مــردم نگــران تامین اکســیژن 
نباشــند. مدیرعامل کارخانــه اکســیژن تربــت جام 
با اشــاره به شــرایط کرونایــی و نیاز مبرم بیمــاران به 
اکسیژن گفت: با توجه به شــیوع بیماری کرونا و نیاز 
شدید بیماران شهرستان های شرق استان خراسان 
رضــوی همچــون تربت جــام، صالــح آبــاد، فریمان، 
باخرز، تایباد، خواف، تربت حیدریه،  کاشــمر و...  در 
این کارخانه اکســیژن مورد نیازآنان تولید می شود.
جمشید فتوت جامی افزود: از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا اکســیژن مورد نیــاز منطقه و شهرســتان های 
همجوار به موقع تولید و تامین شــده است وبا تاش 
شــبانه روزی نخواهیــم گذاشــت هیچ گونــه کمبود 
اکســیژن احســاس شــود و بیماران کرونایی ناامید 
شــوند. وی بیان کرد: بیــش از 99 درصد اکســیژن 
تولیــدی برای بیمــاران بخــش کووید 19 اســتفاده 

می شود.

 3 بنای تاریخی سبزوار
 به بخش خصوصی واگذار می شود 

و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث  اداره  رئیــس 
صنایع دستی گفت: ســه بنای تاریخی شاخص این 
شهرستان باهدف رونق گردشگری و پویایی اقتصاد 
محلی به بخش خصوصی واگذار می شود.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی، سیدرضا حسینی 
با اعــام این خبــر افزود: یکــی از این آثــار، مصای 
تاریخی سبزوار به عنوان  زیباترین بنای به جامانده 
از حکومت سربداران اســت که قابلیت واگذاری به 
بخش خصوصی،  شهرداری یا زیرمجموعه های آن 
را دارد و برای آن مشــاور اقتصادی نیز گرفته شــده 
اســت.او دربــاره انعقــاد  تفاهم نامــه ای بیــن اداره 
میراث فرهنگی و شــهرداری درخصوص  واگذاری 
مصای تاریخی اظهار کرد: تاکنــون تفاهم نامه ای 
در این باره امضا نشده اما بین شهرداری و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توافق 

شده است.

مدیر جهاد کشاورزی تایباد خبرداد: 

تولید ۴۰هزارتن گوشت شتر مرغ 
درتایباد 

کلثومیان/ مدیرجهــاد کشــاورزی تایبــاد گفــت: 
پرورش شــترمرغ در این شهرســتان نســبت به سال 
گذشته 1۰ درصد افزایش داشته است و شهرستان 
تایباد با پرورش افزون بر پنج هزار و 5۰۰ قطعه شتر 
مرغ پرواری و مولد، یکی از شهرستان های موفق در 
این عرصه اســت.میری افزود: هم اکنــون ۷۸ واحد 
صنعتی و سنتی در این شهرستان در پرورش دو نوع 
شتر مرغ پرواری و مولد فعالیت دارند.وی ادامه داد: 
این واحدهای فعال توانسته اند زمینه اشتغال بیش از 
2۰۰ نفر را به طور مستقیم فراهم کنند.مدیر جهاد 
کشــاورزی تایباد گفت: واحدهای پرورش شترمرغ 
این شهرستان سالانه ظرفیت تولید ۳۰ هزار جوجه 
یک روزه را دارند.میری افــزود:  مقدمات صدور 12 
پروانه صنعتی در این زمینه در حال انجام است و 4۰ 
میلیارد ریال تسهیات نیز سال گذشته برای احداث 
و توسعه سایت پرورش شــترمرغ به بانک های عامل 

معرفی شده است.
وی ادامــه داد: بــا وجــود ایــن تعداد شــتر مــرغ، این 
شهرســتان ســالانه ظرفیت تولید 4۰۰ تن گوشــت 

شترمرغ را دارد.

از میان خبرها

حوادث

 فرمانده پلیس راهور انتظامی تربت جام
خبر داد : 

 مرگ جوان ۲۲ ساله در تصادف
 با سمند و متواری شدن راننده خاطی 

حقدادی/ فرمانده پلیس راهــور انتظامی تربت جام 
گفت : یــک راکب جوان 22 ســاله موتورســیکلت در 
برخورد با یک دستگاه خودروسمند به شدت مصدوم و 
توسط نیروهای امدادی به بیمارستان سجادیه منتقل 
شــد اما با وجود تــاش کادر پزشــکی جان خــودرا از 
دست داد.سرهنگ  پرهیزگار نامغی افزود:  این حادثه 
صبح  پنج شنبه گذشته در بولوار امام خمینی )ره( حد 
فاصل میدان شهرداری تا میدان نماز اتفاق افتاد. پس 
از حادثه تصادف ،راننده سواری سمند به علل نامعلوم 
متواری   شد که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
وی ادامه دارد.وی تصریح کرد: علت حادثه می تواند 
سرعت زیاد سواری سمند، درگیری یا تعقیب و گریز آن 

با سواری دیگری در بولوار باشد. 

 تصادف ۲موتورسیکلت
 درتربت جام ۲قربانی گرفت 

حقدادی / فرمانده انتظامــی تربت جام گفت: بر اثر 
تصادف شدید دو دســتگاه موتورسیکلت درکیلومتر 
2۰ محور تربت جام به سمیع آباد ، نرسیده به روستای 
ا... آباد متاسفانه دو نفر جان باختند و دو نفر مصدوم 
شــدند که با کمک نیروهای امــدادی، مصدومان به 
بیمارستان سجادیه منتقل شدند.سرهنگ قهستانی 
افزود: در ایــن حادثه تصــادف راکبان یک دســتگاه 
موتورســیکلت که دو مــرد 5۷ و ۶۰ ســاله بودند، در 
دم جان باختند و راکبان موتور ســیکلت دیگر که زن 
و شــوهر جوانی بودند، به شــدت مصــدوم و با تاش 
نیروهای امدادی  برای  مداوا به بیمارستان سجادیه 

تربت جام  منتقل شدند .

شکارچیان غیرمجاز در دام یگان 
حفاظت قوچان 

ایشان زاده/ رئیس حفاظت محیط زیست قوچان، از 
دستگیری شکارچیان غیر مجاز و کشف شکار آنان در 
منطقــه خبرداد.اصاحــی گفــت: مامــوران یــگان 
حفاظت محیط زیست شهرســتان  در برنامه گشت 
وکنترل درمنطقه، راکب موتورســیکلتی را به دلیل 
شکارغیرمجاز، شناسایی و متوقف کردند که از داخل 
خرجین آن، لاشه یک راس قوچ وحشی کشف  شد. 
وی افزود: ماموران دراین زمینه متوجه همراهی افراد 
دیگری با این فرد شدند که پس از هماهنگی با مقام 
قضایی، منزل آنان بازرسی شد و از آن جا نیز اجزای 
شکار ســه راس قوچ ومیش وحشی و۷ قطعه کبک و 
همچنین یک قبضه ســاح تک لول ســاچمه زنی به 
دست آمد.  اصاحی گفت: متخلفان ضمن معرفی به 
مرجــع قضایی، بــه اســتناد قانــون صید وشــکار به 
مجازات مقرر درقانون حبس از سه ماه تا سه سال یا 
جزای نقدی محکوم خواهند شد.این درحالی است 
که میزان ضــرر و زیان واردشــده به ســازمان محیط 
زیســت ازبابت شــکارهرراس قوچ وحشی نیز 25۰ 
میلیــون ریــال ودر صورتــی که گونه شــکار شــده با 
جنســیت ماده باشــد، این میزان تا ســه برابــر مبلغ 

یادشده خواهد بود.

فرمانده انتظامی سرخس خبر داد: 

کشف ۵ تن خوراک دام غیرمجاز 
در شهرستان سرخس 

محمودی/فرمانده انتظامی سرخس از کشف 5 تن 
خوراک دام غیرمجاز در شهرستان خبر داد.

به گزارش خراســان رضــوی، احمدعلــی دماوندی 
گفت:در پی کســب خبری مبنــی بر توزیــع خوراک 
دام  خارج از شبکه، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مامــوران پلیس آگاهی قــرار گرفــت.وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی با اشــراف اطاعاتی از صحت 
و ســقم موضــوع اطمینان یافتنــد و در بررســی های 
میدانــی متوجــه شــدند فــردی ســودجو بــه صورت 
غیرمجــاز و خارج از شــبکه قانونــی توزیع، اقــدام به 
دپوی خــوراک دام کرده اســت.دماوندی افــزود: با 
هماهنگی مقام قضایی و با همراهــی کارکنان اداره 
جهاد کشاورزی، دو دستگاه خودرو وانت حین تخلیه 
بار خوراک دام غیرمجاز در یک انباری توقیف شدند.

فرمانــده انتظامــی ســرخس تصریــح کرد:ماموران 
پلیس آگاهی در بازرســی از این محــل 5 تن خوراک 
دام غیرمجاز و خارج از شــبکه قانونی توزیع را کشف 
کردند و یک متهم نیز در این زمینه دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شد.
وی بــا تاکیــد بــر برخــورد جــدی و قاطعانه بــا برهم 
زننــدگان امنیت اقتصادی یادآور شــد: شــهروندان 
عزیز هرگونه اخبار و اطاعات خود را در این خصوص 
می توانند از طریق شماره تلفن شبانه روزی 11۰ به 

پلیس اطاع رسانی کنند.

8۰ زوج جوان کمیته امداد جغتای در انتظار دریافت هدیه ازدواج 

گفتی/ رئیــس کمیته امــداد جغتای در جلســه 
ســتاد جهیزیه ایــن نهــاد،  با اعــام ایــن خبر که 
۸۰ زوج جــوان در نوبــت دریافت هدیــه ازدواج 
هســتند، گفت: 5۳ نوعروس و 2۷ نفر ا ز پسران 
مددجو درنوبــت دریافت خدمات هســتند.رضا 
مسکنی افزود: بیش از ۶۰ درصد افراد در نوبت، 

مددجویان کمک معیشت بگیر و بقیه از خانواده 
های نیازمند برخوردار از محل تبصره 14 هستند.
وی ابراز امیدواری کرد با همکاری ستاد جهیزیه 
شهرســتان، مراکز نیکــوکاری، قرارگاه بســیج 
سازندگی، موسسات خیریه شهرستان و خیران، 

شرایط آغاز زندگی مشترک جوانان فراهم شود.

 مهدیان/ اگرچه بر اساس مصوبه اخیر ستاد 
ملی مبارزه با کرونا، فعالیت تمام صنوف غیر 
ضــروری از ســاعت 1۸ ممنوع اعام شــده 
است اما بســیاری از اصناف کاشــمر به این 
دستورالعمل بی توجهی می کنند و معتقدند 
تصمیم گیــران این مصوبــه بــدون توجه به 
شرایط و وضعیت اصناف، چنین تصمیمی 
را گرفته اند. بــه گزارش خراســان رضوی، 
کاشمر به دلیل وضعیت بحرانی از یک هفته 
قبل از اباغ مصوبه جدید ستاد ملی کرونا با 
محدودیت هایی همراه و مشــاغل گروه دو، 
ســه و چهار یک هفته  تعطیل بود، بســیاری 
از کســبه و فعالان بــازار بــه اجرایــی کردن 
مصوبه و تعطیل کــردن واحدهــای صنفی 
اقــدام کردند امــا اکنــون دربرابر اســتمرار 
این تعطیلی از ســاعت 1۸ هــر روز مقاومت 
نشــان می دهند. متصدی یک واحد عرضه 
پوشاک با انتقاد از مصوبه ستاد ملی مبارزه 
با کرونا گفت: تعطیلــی و اعمال محدودیت 
برای واحدهای صنفی به تنهایی نمی تواند 
تأثیری در مقابله با شیوع کرونا داشته باشد 
بلکــه در این راســتا ضــرورت دارد یــک کار 
همگانی و جهــادی انجام شــود. وی با بیان 
این که بسیاری از کسبه به دلیل تأمین هزینه 
های جاری اعم از کرایه مغازه، حقوق یا پاس 
کردن چک هایی که در بازار دارند، چاره ای 
در این زمینه ندارند، خاطر نشــان کرد: یک 
کاســب زمانی که در مغازه اش بسته است، 
از چــه منبع درآمــدی می خواهــد هزینه ها 
را پرداخــت و چک هایش را پــاس کند؟ این 
مغازه دار کاشمری با اشــاره به تأثیر ویروس 
کرونا بر بازار از زمان شــیوع یادآور شــد: در 
همین مدت حدود 9 ماه چک های بسیاری 
از کسبه برگشت خورده و اقساط وام هایشان 
به تأخیر افتاده است بنابراین ضروری است 
اگر قرار است محدودیتی برای فعالیت بازار 
اعمال شود، به رفع دغدغه و نگرانی اصناف 
هم توجه شود.رئیس اداره صنعت، معدن و 
تجارت کاشمر نیز با اشاره به این که اصناف و 
کسبه کاشمری تا کنون همراهی و همکاری 
خوبــی در اجرایی کردن مصوبــات و توصیه 
های بهداشتی داشــته اند، گفت: استمرار 
این محدودیت ها و اعمال تعطیلی ها منجر به 
ضرر و زیان این واحدها شده است. ملکی با 
بیان این که باید برای رفع نگرانی اصناف  از 
این تعطیلــی ها چاره ای اندیشــیده شــود، 
افــزود: ضروری اســت در راســتای حمایت 
از اصنــاف و اجرایی شــدن کامــل مصوبات 
ستاد ملی کرونا، بسته های حمایتی اعم از 
در نظر گرفتن تســهیات کم بهره، تخفیف 
مالیات و بیمه تأمین اجتماعی در نظر گرفته 
شود. وی با اذعان به این که در راستای اباغ 
مصوبــه جدید جلســه ای با حضور روســای 

اتحادیــه های صنفی و مســئولان دســتگاه 
های عضو ستاد مقابله با کرونا در شهرستان 
برگزار شده است، یادآور شد: تأمین هزینه و 
پرداخت نشدن مطالبات، مهم ترین خواسته 
نمایندگان اصناف بود.فرماندار کاشمر نیز 
در چهل و هفتمین جلســه ستاد پیشگیری 
و مقابله بــا کرونا از ممنوعیــت فعالیت همه 
مشــاغل به جــز گروه شــغلی یک از ســاعت 
1۸ به دلیــل وضعیــت بحرانی و ســیاه این 
شهرستان خبر داد و گفت: بر اساس مصوبه 
ستاد ملی و اســتانی مقابله با کرونا فعالیت 
همه مشاغل به جز گروه شغلی یک از ساعت 
1۸ممنوع است. مسلم ساقی با بیان این که 
برای کنترل و کاهش شــیوع ویروس کرونا 
طرح مشترک شبکه بهداشت ودرمان، ناحیه 
مقاومت بسیج و ســپاه در سطح پایگاه های 
مقاومت بســیج و مســاجد محله ها در قالب 
طرح »مسجد سنگر سامت« اجرا می شود، 
خاطر نشان کرد: هفت گروه از مدیران عضو 
ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در شهرستان 
از هفته قبل بــر اجــرای مصوبات ســتاد در 
بازار نظارت می کنند و این بازرسی ها برای 
اجرای کامل نیز تشدید می شود. وی با ابراز 
نگرانی از افزایش چشمگیر تعداد مبتایان 
و بســتری شــدگان مبتا به کووید19 طی 
دو هفتــه اخیــر در دو بیمارســتان کاشــمر 
یادآور شــد: باید با همکاری مــردم و رعایت 
پروتکل های بهداشتی، زدن ماسک، رعایت 
فاصله اجتماعی، شســت وشــوی دست ها 
و قرنطینــه خانگی، وضعیت حــاد وبحرانی 
فعلــی را مدیریت کنیــم.  فرماندار کاشــمر 
تأکیــد کــرد: بــر اســاس بررســی داده ها و 
اطاعات، ابتا به ویروس کرونا در کاشــمر 
متاســفانه خانوادگی شــده و اگرچه برخی  
افــراد عایمــی ندارند ولــی ناقــل بیماری 
هســتند و افراد دارای بیماری هــای زمینه 
ای و مســن را گرفتار  می کنند.مدیر شبکه 
بهداشت و درمان کاشــمر نیز با بیان این که 
ســرایت ویروس کووید 19 تشــدید شــده و 
عمده شیوع در جمع های خانوادگی صورت 
می گیــرد، تصریح کــرد: در طرح »مســجد 
سنگر سامت« بااستفاده از ظرفیت مساجد 
و پایگاه های مقاومت بسیج عاوه بر اطاع 
رسانی و فرهنگ سازی در خصوص راه های 
پیشــگیری و مقابله با ویروس کرونــا، اقام 
بهداشــتی مورد نیاز و بســته های معیشتی 
با همکاری و مشــارکت خیــران و معتمدان 
تامین می شــود. دکتر یزدانی تأکید کرد: با 
توجه به این که بیــش از 25 درصد بیماران 
کرونایی بستری شــده از محله قائم کاشمر 
هستند، با هماهنگی های انجام شده، این 
طرح از مسجد امام محمدباقر)ع( آغاز شده 

است.

بی توجهی برخی اصناف 
کاشمر به مصوبات ستاد کرونا 

 رئیس مجمع نماینــدگان خراســان رضوی 
گفت: به دلیل مشکات در بخش انبار شهرک 
صنعتــی خیــام، متاســفانه ایــن گمــرک راه 
انــدازی نشــده و نگرانــی درخصوص ســلب 
مجوز گمرک نیشابور وجود دارد و این مسئله 

باتکلیف مانده است.
احســان ارکانــی در گفت وگــو بــا تســنیم در 
مشــهدمقدس بــا اشــاره بــه دســتاوردهای 
سفر نایب رئیس مجلس شــورای اسامی به 
نیشابور اظهار کرد: یکی از مشکات کنونی 
شهرســتان، بازســازی جاده قدیم ســبزوار- 
خوشاب است که به جاده مرگ مشهور است 
و متأســفانه چندین تصادف مرگبــار را در آن 
شــاهد بودیم.ارکانــی افزود: ایجاد شــهرک 
کمال الملک در شهرستان فیروزه از مطالبات 
جدی مردم اســت.موضوع مســکن ملی نیز 
یکی از مهم ترین مطالبات مردم منطقه است.
وی افــزود: از دیگــر مطالبــات مــردم، تامین 
آب شــرب بهداشــتی تعدادی از روســتاهای 
شهرستان است.وی همچنین به موضوع دو 
بانده شدن جاده نیشابور و فیروزه اشاره کرد 
و ادامه داد: انتقال آب شرب سد بار به فیروزه 

نیز از دیگر درخواست های مردمی است.
وی ضعــف آنتــن دهــی موبایــل در برخی از 
جاده هــای روســتا را یکی دیگر از مشــکات 
شهرســتان بیان کرد و افزود: با توجه به نبود 
آنتن موبایل در بسیاری از مواقع کمک رسانی 

و اورژانس جاده ای با مشکل مواجه است.
ارکانی در ادامه تعریض و آسفالت نقاط حادثه 
خیز جاده نیشــابور به کاشــمر را نیــز یکی از 
مسائل شهرستان دانست و گفت: متأسفانه 
در این جاده تصادفات زیادی رخ می دهد که 

منجر به مرگ مردم می شود.
وی تجهیز ســالن های ورزشــی را هم از دیگر 
مسائل شهرستان بیان کرد و درباره زبرخان 
گفت: طــرح تفصیلــی این شــهر از مهم ترین 
خواسته های مردم منطقه اســت و با توجه به 
این که ســالانه هفت میلیون زائر برای زیارت 
بقعه متبرکه قدمگاه رضوی در این شهرستان 
مهمان هستند، مشکاتی در این شهر وجود 
دارد که از جمله آن می توان به نبود آســفالت 

در برخی مناطق اشاره کرد.
ارکانی همچنین تامین اعتبار خرید ماشین 
آلات عمرانی و آتش نشانی شهرستان زبرخان 
را از دستاوردهای سفر دانست و گفت: تامین 
اعتبار پروژه های مواصاتی ینگجه به حسن 
آبــاد اســفراین و منطقه ســر ولایــت را نیز در 
دســتور کار  داریم؛ در این منطقــه ایجاد باند 

دوم جاده چکنه، سلطان آباد و دوغایی در حال 
پیگیری است.

نماینــده مــردم نیشــابور، فیــروزه و زبرخان 
همچنین درباره دررود یکی از شهرستان های 
زبرخــان گفــت: تکمیــل و تعییــن اعتبــار 
دانشــگاه پیــام نــور، تعریــض جــاده دررود- 
قدمگاه،احــداث ســاختمان جدیــد شــبکه 
بهداشت و تامین اعتبار جاده دررود به دهبار 
طرقبــه بــه طــول 25 کیلومتــر از مهــم ترین 

درخواست های مردم منطقه است.
وی افزود: آسفالت جاده های مواصاتی،رفع 
مشــکل آب شــرب روســتاهای جنوب شــهر 
نیشابور و تقسیم بخش به دو قسمت به دلیل 
ازدیاد جمعیت از مهم ترین مطالبات مردمی 

بخش مرکزی است.
ارکانــی همچنین بازنگــری طرح هــادی در 
شهرستان خرو را مهم عنوان کرد و گفت: این 
طرح جزو معضات کلی شهرستان محسوب 
می شــود و متأسفانه هر 1۰ ســال یک بار هم 

بازنگری نمی شود.
ارکانــی همچنیــن مطالعــه و تامیــن اعتبــار 
راه های اساســی شــهر های خــرو، قدمگاه و 
دررود در زبرخــان را با توجه بــه نزدیکی این 
سه شهر مهم دانســت و افزود: افزایش درجه 
راه هــای بین شــهری، تامیــن اعتبار شــبکه 
توزیع آب شرب و برق رسانی به  چند روستای 
شهرســتان زبرخان از مهــم تریــن مطالبات 

مردمی منطقه است.
نماینده مردم نیشــابور در مجلس  همچنین 
درباره مجــوز گمرک شــهرک صنعتی خیام 
گفــت: بــه دلیــل مشــکات در بخــش انبار 
شــهرک یاد شــده، متاســفانه این گمرک راه 
انــدازی نشــده و نگرانــی درخصوص ســلب 
مجوز گمرک نیشابور وجود دارد و این مسئله 
باتکلیف مانده اســت.ارکانی در ادامه، رفع 
کمبــود آب و برق صنایع مســتقر در شــهرک 
صنعتی خیام، تامیــن مواد اولیــه واحدهای 
 صنعتی شهرســتان و رفــع موانــع صادراتی
واحدهای تولیدی مســتقر در شهرســتان از 
جمله تامیــن ارز و کارت بازرگانــی را از دیگر 

مطالبات عمومی مردم دانست.
وی همچنیــن درخصوص مشــکات معادن 
شهرســتان فیــروزه اظهــار کــرد: بــا کمــک 
اداره منابع طبیعی و ســازمان محیط زیست 
مشــکات معــادن فیــروزه قابل حل اســت. 
موضوع جمع آوری پساب شهرستان نیشابور 
توســط شــرکت فولاد با اعتبار 4۰۰ تا 5۰۰ 

میلیون تومان در حال پیگیری است.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی: 

وضعیت راه اندازی گمرک نیشابور 
بلاتکلیف است 

عضو شورای شهر روداب مطرح کرد : 

ادعای  دخالت نماینده سبزوار در انتخاب شهردار روداب 
کلاته/ عضو شورای شهر روداب از آن چه دخالت  نماینده سبزوار 
در مجلــس شــورای اســامی در انتخــاب شــهردار روداب خوانــد  
انتقاد کرد. حسین دارینی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره 
به انتخاب ســروش ناوی مدیر داخلی دفتر علی اصغر عنابســتانی 
نماینده مردم سبزوار به عنوان شهردار روداب، اظهار کرد: آقایان 
خاتمی، کاته، الماســی، برزویــی و ناوی معرفی شــدند که از این 
گزینه ها ســه نفر بومــی منطقه بودند. وی در پاســخ به این ســوال 
که چرا با وجــود این گزینه ها آقــای ناوی به عنوان شــهردار جدید 
روداب انتخــاب شــد،گفت :  بنــده و رئیس شــورای شــهر مخالف 
انتخاب آقــای ناوی بودیــم چراکه تجربــه فعالیت اجرایــی ندارد و 
نمی تواند برای شــهرداری روداب کاری انجام دهد. دارینی ادعا  
کرد: ســه عضو موافق آقای نــاوی اعــام کردند آقای عنابســتانی 
نماینده مردم ســبزوار در مجلس پشــتیبان آقای ناوی اســت و وی 
با حمایــت های آقــای نماینده مــی تواند به اندازه ســه ســال و نیم 
برای روداب کار کنــد! وی با بیان این که اگر چه  آقای عنابســتانی 
دخالت های خود را در انتخاب شهردار روداب رد می کند، افزود: 

اگــر آقــای عنابســتانی نماینــده مــردم ســبزوار در انتخــاب آقای 
نــاوی دخالت نداشــته، چــرا از وی نمی خواهــد که اســتعفا کند؟ 
آقای نــاوی تجربه کاری ندارد.  عضو شــورای شــهر روداب با بیان 
این که اگر فشــار سیاسی روی مســئولان بالادســتی نباشد، نباید 
صاحیت آقای ســروش ناوی مدیر داخلی دفتر آقای عنابســتانی 
برای شــهرداری روداب تایید شــود، افزود: طبق بنــد الف ماده ۳ 
آیین نامه اجرایی،  یکی از شــرایط احراز ســمت شهردار این است 
که  باید پنج سال ســابقه اجرایی داشته باشد. دارینی افزود: آقای 
ناوی در این مدت کوتاهی که در دفتر آقای عنابستانی مشغول کار 
بوده، چه کار اجرایی انجام داده اســت؟ وی ســابقه کار در تعاونی 
اعتبار و کارخانه ســاخت پنجره دو جداره را دارد، آیا این ها سابقه 
کار اجرایی اســت؟ گفتنی است، ســروش ناوی مدیر داخلی دفتر 
علی اصغر عنابســتانی نماینده مردم سبزوار در هفته گذشته با سه 
رای موافق و دو رأی مخالف به عنوان شهردار جدید روداب انتخاب 
شد. صاحیت شــهردار منتخب در استانداری خراسان رضوی در 

حال بررسی  است.


